РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 45» муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 07.09.2018г. № 106

«О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством
питания воспитанников»

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием
детей в 2018-2019г., на основании циклограммы контроля и мониторинга,
действующей в дошкольном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке организации питания в детском саду в
составе:

- Заведующий ДОУ — Солодилова Н.В.
- Старший воспитатель - БритоваЕ.В.
- председателя ПК ДОУ - Мазур М.А.
- медицинская сестра ОГАУЗ «БГБ № 3» - Аверочкина В.П.

При необходимости к участию в комиссии могут привлекаться педагоги,
обслуживающий персонал, представители родительского комитета

2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки состояния и
организации питания детей и сотрудников совместно с ПК ДОУ, родительским
комитетом, согласно мониторинга контроля за питанием (в том числе,
оперативные проверки и еженедельные).

3. Ежемесячно проводить анализ питания в детском саду на
административных и педагогических планерках.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

/

Н.В. Солодилова